
右記にまとまめしたので、ご確認下さい。

本来でありましたら、直接お会いしてご説明しないといけないのに、本文によるご報告に

なってしまい、誠に申し訳ございません。

お客様各位

電話番号：0942-36-3650　/　FAX番号：03-5322-7216

※今回のご報告に関して、今後は他の代理店をご希望される場合はお手数ではございますが

8月30日(金)までに弊社に連絡いただくか、保険会社まで直接ご連絡をお願いいたします。

（保険会社によってはご希望に添えない事がある事がございます。ご了承下さいませ）

その他、ご質問（詳細）等につきましては

店主　：　長嶋浩二　【携帯番号：090-8226-7582】

☆代理店委託契約の終了日は2024年9月30日です。

【新担当代理店】 株式会社ライフパートナーズ（久留米FA営業部）

店主　：　山根 陸男

所在地：　福岡県久留米市東町25-2 プロフィシャルビル久留米４F

電話番号：0973-22-5713　/　FAX番号：0973-22-5716

今後とも末永いご愛顧をお願いしますとともの、お客様の今後ますますのご健勝を心より

拝啓　時折ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

お祈り申し上げます。

弊社保険事業に関する大切なお知らせ

【現担当代理店】 有限会社コンパスアセットデザイン

金融庁から求められています。

株式会社ライフパートナーズには最上級の上記体制整備等が整っており、お客様のサポート

を安心して継続していくためには最良な選択と考え今回のご報告となりました。

今まで通り皆さまへのサポートは長嶋浩二がさせていただきたいと思いますので、今回の

ご報告に関してご心配な点・ご不明な点等ございましたらお気軽に電話いただければ幸いです。

下記「新規代理店」までお願いいたします。

私は1999年12月より保険代理店に入社後、保険募集人として活動してまいりました。

2002年に弊社事業を法人化後、お客様に支えて頂きながら保険事業を営んで参りました。

2016年の保険業法の改正以降、「顧客本位の業務運営」の取組みが徹底されるべく、

代理店運営にも内部管理とコンプライアンス(法令順守)の体制をさらに充実させる事が

ナーズへ社員全員で転籍する運びとなりました。

今後のお客様への各種ご案内につきましては下記「新担当代理店」として連絡させて

いただきますので、ご了承のほどお願い申し上げます。また、お客様からのご契約に

関するお問合せやご契約内容の変更等のご連絡は、今まで通り長嶋浩二に直接いただくか、

弊社業務につきましては平素より格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、皆様に大切なお知らせがございます。

当社が運営しております生命保険代理店および損害保険代理店の事業に関しまして、

2024年10月1日より47社の保険会社を取り扱う訪問型乗合代理店であるライフプラザパート

有限会社コンパスアセットデザイン

取締役 長嶋浩二

大分県日田市田島2丁目272番地


